

WSG ApS
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 75 39 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Mogens Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WSG ApS Neptunvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 75 39 69 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	UTG Ejendomme Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel. Aktiviteten har imidlertid ligget stille i de seneste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.236 kr. mod -7.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har pr. 31 december 2020 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen i løbet af de kommende år gennem overskudsgivende drift eller koncerntilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.350	-7.689
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-32
Resultat før skat	-6.351	-7.721
1 Skat af årets resultat	3.115	0
Årets resultat	-3.236	-7.721
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.236	-7.721
Disponeret i alt	-3.236	-7.721

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.408	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.408</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.988	439
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.396</u>	<u>439</u>
Aktiver i alt	<u>3.396</u>	<u>439</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-488.028	-484.792
Egenkapital i alt	<u>-408.028</u>	<u>-404.792</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.424	400.231
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.424</u>	<u>400.231</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>411.424</u>	<u>405.231</u>
Passiver i alt	<u>3.396</u>	<u>439</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-477.071	-397.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.721	-7.721
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-484.792	-404.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.236	-3.236
	80.000	-488.028	-408.028

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.408	0
Refusion i sambeskatning tidligere år	-1.707	0
	-3.115	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRE-AM ApS, CVR-nr. 14 37 42 80 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FRE-AM ApS, Ikast-Brande, CVR. nr. 14 37 42 80